LP
0
9
/2
0
1
3

3860g
5200g
Le parti fornite con ciascun codice di ordinazione sono qui
evidenziate.
Ingombro della corsa zero [mm] e peso [g/mm]
Esistono varie interfacce e kit opzionali per il fissaggio dei
cilindri, dei fine corsa, dei deceleratori e dei sensori.
Sono venduti in confezioni singole, non assemblati alla guida
lineare.
I cilindri, i motori ed i riduttori non sono forniti.
The parts supplied with the ordering codes are here highlighted.
Zero-stroke length [mm] and weight [g/mm]
There are also several optional interfaces and kits with the
brackets to mount the cylinders, the end stroke stoppers, the
shock-absorbers and the sensors.
They are sold in single packages, not assembled with the guide.
The cylinders, the motors and gear reducers are not supplied.
0
9
/2
0
1
3
LP
g
u
id
e
li
n
ea
r
i
li
n
ea
r
 g
u
id
a
n
c
es
Guide lineari a ricircolo di sfere / Linear guides with recirculating ball bearings
LPK-001 (220 g)
Carrello supplementare (montato da Gimatic su una guida LP)
Additional carrier (mounted on a LP guide by Gimatic)
LPK-002 (40 g)
Anello per fissaggio cilindro Ø12 / Ø16
Cylinder holder Ø12 / Ø16
LPK-003 (15 g)
Giunto per stelo LinMot P01-23Sx80
Rod bolt for LinMot P01-23Sx80
LPK-004 (2 g)
Riscontro corto per deceleratore (per LP00 e LP10)
Shock-absorber short stopper (for LP00 and LP10)
LPK-005 (65 g)
Kit fissaggio cilindro senza stelo Origa Ø16 (OSP-P16)
Fastening kit for Origa rodless cylinder Ø16 (OSP-P16)
LPK-006 (95 g)
Kit fissaggio cilindro senza stelo Festo Ø18 (DGP-18)
Fastening kit for Festo rodless cylinder Ø18 (DGP-18)
LPK-012 (60 g)
Kit fissaggio statore LinMot P01-23Sx80
Stator fastening kit for LinMot P01-23Sx80